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Odpadki bawełniane do czyszczenia
maszyn i innych przedmiotów opakowane
w belach, zajmujących dużo miejsca, sto¬
sowane były dotychczas w większych fa¬
brykach, przedsiębiorstwach przewozo¬
wych, towarzystwach żeglugowych i t- dM
więc naogół wyłącznie w większych przed¬
siębiorstwach. Stosowanie tego towaru
przez mniejszych konsumentów nie było
możliwe.

Trudność ta wypływała z następujących
powodów. Odpadki bawełniane sprzedaje
się wyłącznie w większych belach, które
w mniejszych magazynach i sklepach zaj¬
mują zbyt dużo miejsca. Otwieranie ta¬
kich bel jest kłopotliwe i przytern niszczy
się dużą ilość czyściwa. Poza tern waga i

ilość powierzonego robotnikom czyściwa
nie łatwo daje się kontrolować.

Sposób opakowania w myśl wynalazku
zapobiega powyższym wadom. Opakowa¬
nie wykonane jest w kształcie pakietu o
uprzednio wyznaczonym ciężarze i wymia¬
rach, ściśniętego na objętość, zajmującą
mało miejsca i przytrzymywanego zapo-
mocą dwóch okładek i środków wiążą¬
cych. Tego rodzaju pakiety zajmują mało
miejsca i pozwalają na skontrolowanie
oddawanych robotnikom odpadków ba¬
wełnianych.
Rysunek uwidocznia schematycznie

przykład opakowania odpadków baweł¬
nianych według wynalazku. Czyszczone,
przeważnie wyczesane odpadki bawelnia-



ne prasuje się w prostokątne i mocno ści¬
śnięte warstwy 1, wagi do 1,2 albo 5 kg i
układa się jecjna ponad drugą. Następnie
warstwy te są układane pomiędzy dwiema
okładkami, tekturowemi 2 i związane za-
pomocą sznurów lub drutów 3 tak, że sta¬
nowią dogodny pakiet, zajmujący niewie¬
le miejsca, i który zatrzymuje kształt swój
nawet wtedy, gdy część czyściwa jest z
niego wyjęta. Przy oddawaniu robotnikom
takich pakietów można dokładnie kontro¬
lować zużycie czyściwa w warsztatach, fa¬
brykach, garażach i t. d,, przyczem zuży¬
cie wtedy odpadków bawełnianych jest
bardzo oszczędne.

Czyściwo może być pakowane i bez
układania go warstwami jedna ponad dru¬
gą w niewielkie pakiety, zajmujące mało
miejsca, a więc stosowane być może przez

drobnych konsumentów, w gospodarstwie
domowem i t d.

Zastrzeżenie pat en towe,

Sposób opakowania odpadków baweł¬
nianych, służących do czyszczenia ma¬
szyn i innych przedmiotów, znamienny
tem, że odpadki są prasowane w warstwy,
układane jedna na drugą lub małe pakie¬
ty o określonej uprzednio wadze i wymia¬
rach, a następnie ułożone między dwoma
okładkami i związane zapomocą sznurów
lub drutów.

Carlo Bianchi-Lanzani.
Zastępca: Inż. M. Zoch,

rzecznik patentowy,

Druk L. Bogusławskiego, Waiszawa.


	PL8835B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


